



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
MALİYE (AYDIN İKTİSAT) ANABİLİM DALI
MALİYE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI
MALİYE VE VERGİ UYGULAMALARI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İÖ) PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Güncel Ekonomik Sorunlar								
Ders Kodu	MHY540	Ders Düzeyi			Yüksek Lisans				
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Güncel ekonomik konular hakkında bilgi edinilmesini sağlamak.								
Özet İçeriğı	Öğrencilerin, güncel iktisadi sorunları belirlenmesi ve bu sorunlar karşısında nasıl bir iktisat politikası izleyebilecekleri hakkında kazanımlar sağlanmak hedeflenmektedir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Güncel Mali ve Ekonomik Sorunlar Prof. Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu, Yrd. Doç. Dr. Neşe Algan
---	--

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Türkiye Ekonomisinde İşsizlik ve Enflasyon
2	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Gelir Dağılımı
3	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Gelir Dağılımı
4	Teorik	Türkiye Ekonomisinde İç ve Dış Borçlanma
5	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Faiz ve Para Politikaları
6	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Yabancı Sermaye Hareketleri
7	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Sektörlerin Güncel Ekonomik Sorunları: Tarım Sektörü
8	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Sektörlerin Güncel Ekonomik Sorunları: Hizmet Sektörleri
	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Sektörlerin Güncel Ekonomik Sorunları: Hizmet Sektörleri
10	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Sektörlerin Güncel Ekonomik Sorunları: Sanayi Sektörü
11	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Sektörlerin Güncel Ekonomik Sorunları: İnşaat Sektörü
12	Teorik	Türkiye Ekonomisinde Sektörlerin Güncel Ekonomik Sorunları: Turizm Sektörü
13	Teorik	Türkiye Ekonomisinde İktisadi ve Mali Krizler
14	Teorik	Dünya Ekonomisinde Güncel Ekonomik Sorunlar
15	Teorik	Küreselleşme ve Türkiye Ekonomisi
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	2	3	70
Bireysel Çalışma	7	2	2	28
Ara Sınav	1	10	1	11
Dönem Sonu Sınavı	1	15	1	16
Toplam İş Yüğü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Ekonomik sorunlar hakkında bilgi sahibi olabilir
2	Ekonomi biliminin yöntemlerini kullanarak sorunlar hakkında analiz yapabilir
3	Güncel ekonomik sorunları sınıflandırır.
4	Ekonomi kurumlarının işleyişi hakkında bilgi sahibi olur.
5	Ekonomik krizler ve durgunluklar hakkında yorum yapar.

Program Çıktıları (Maliye ve Vergi Uygulamaları Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ) Programı)

1	İktisat ve maliye teorilerinde yer alan temel kavramları öğrenme, temel iktisadi sorunlar ile teorik bağlantıları kurarak muhakeme edebilme
2	Kamu maliyesi, maliye politikası, bütçe, vergi teorisi ve uygulamalarına ilişkin temel bilgilere sahip olabilme
3	Kamu gelirleri, kamu giderleri ve kamu borçlanmasının politika uygulamaları içindeki kullanımı ile ilgili olarak yorum yapabilme ve değerlendirebilme
4	Maliye politikasının kullanımına ilişkin olarak verilen ekonomik verileri değerlendirebilme ve analiz yapabilme
5	Başta kamu sektöründeki mesleki uzmanlık alanları olmak üzere, kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu alanlara ilişkin iktisat, maliye, hukuk, muhasebe, vergi, işletme bilgi ve beceri düzeyini temel düzeyde sağlayabilme
6	Maliye alanına ilişkin pratik ve teorik yenilikleri ulusal ve uluslar arası düzeyde takip edebilme
7	Yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilinci ile maliye alanında alternatif çözümler üretebilme ve paylaşabilme
8	Güncel mali konulara dair görüşlerini ortaya koyabilme, geliştirebilme ve olayları yorumlamada kullanabilme
9	Maliye alanıyla ilgili bilgi ve uygulamaları takım çalışması halinde etkinliklere dönüştürebilme ve paylaşabilme

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	3	4	3	4	3
PÇ2	3	4	3	4	3
PÇ3	3	4	3	4	3
PÇ4	5	4	3	4	3
PÇ5	4	4	3	4	3
PÇ6	4	4	3	4	3
PÇ7	4	4	3	4	3
PÇ8	4	4	3	4	3
PÇ9	4	4	3	4	3

